Caratteristiche tecniche:

Bandes

Intervallo di frequenze
Canali

Modo BOSS

Guadagno

Livello di uscita

Figura di rumore

Livello di segnale

Corrente massima

Apertura del fascio

Rapp. A/D

Carico del vento (@130Km/h)
Carico del vento (@150Km/h)
Diametro palo

*! || guadagno varia automaticamente in funzione del livello dei segnali in ingresso

MHz

Ref. 148925

UHF
470 ... 694
21...48
ON
40
Auto*'
2,5
<75
40
30
>20
96
132
20...50


http://www.tcpdf.org

