

## Caratteristiche tecniche : Ref. 148925

<b>Bandes</b>			UHF
<b>Intervallo di frequenze</b>	MHz		470 ... 694
<b>Canali</b>			21 ... 48
<b>Modo BOSS</b>			ON
<b>Guadagno</b>	dBi		40
<b>Livello di uscita</b>			Auto* <sup>1</sup>
<b>Figura di rumore</b>	dB		2,5
<b>Livello di segnale</b>	dB		< 75
<b>Corrente massima</b>	mA		40
<b>Apertura del fascio</b>	°		30
<b>Rapp. A/D</b>	dB		> 20
<b>Carico del vento (@130Km/h)</b>	N		96
<b>Carico del vento (@150Km/h)</b>	N		132
<b>Diametro palo</b>	mm		20 ... 50

\*<sup>1</sup> Il guadagno varia automaticamente in funzione del livello dei segnali in ingresso